



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 871 317  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NSM GROUP AS  
Forretningsadresse: Karl Johans gate 5  
0154 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Natalie Henriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		208 591	5 279 036
<b>Sum inntekter</b>		<b>208 591</b>	<b>5 279 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		89 761	3 254 081
Lønnskostnad	1	463 695	672 363
Annen driftskostnad	1,4	1 482 890	1 396 708
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 036 346</b>	<b>5 323 152</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 827 755</b>	<b>-44 116</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		382	87
Annen finansinntekt		32 716	34 044
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 098</b>	<b>34 131</b>
Annen rentekostnad			58
Annen finanskostnad		2 754	37 697
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 754</b>	<b>37 755</b>
<b>Netto finans</b>		<b>30 345</b>	<b>-3 623</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 797 410</b>	<b>-47 739</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 797 410</b>	<b>-47 739</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 797 410</b>	<b>-47 739</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 797 410</b>	<b>-47 739</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 797 410	-38 587
Overføringer annen egenkapital	3		-9 153
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 797 410</b>	<b>-47 739</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	91 424	2 161 267
Andre kortsiktige fordringer		2 316	222 907
<b>Sum fordringer</b>		<b>93 740</b>	<b>2 384 174</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	323 334	382 721
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>323 334</b>	<b>382 721</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>417 074</b>	<b>2 766 895</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>417 074</b>	<b>2 766 895</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	-10 691	-10 691
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 309</b>	<b>19 309</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 835 997	38 587
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 835 997</b>	<b>-38 587</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 816 688</b>	<b>-19 278</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 585 760	1 739 080
Skyldig offentlige avgifter		7 125	321 216
Kortsiktig konserngjeld	4	592 515	592 515
Annen kortsiktig gjeld		48 362	133 362
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 233 762</b>	<b>2 786 173</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 233 762</b>	<b>2 786 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>417 074</b>	<b>2 766 895</b>



**Årsregnskap 2018  
for  
Nsm Group AS**

Organisasjonsnr. 916871317

**Utarbeidet av:**

Viego Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Markens gate 5  
4610 KRISTIANSAND S  
Organisasjonsnr. 988394920



Nsm Group AS

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		208 591	5 279 036
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>208 591</b>	<b>5 279 036</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		89 761	3 254 081
Lønnskostnad	1	463 695	672 363
Annen driftskostnad	1,4	1 482 890	1 396 708
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 036 346</b>	<b>5 323 152</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 827 755)</b>	<b>(44 116)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		382	87
Annen finansinntekt		32 717	34 044
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 098</b>	<b>34 131</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	58
Annen finanskostnad		2 754	37 697
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 754</b>	<b>37 755</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>30 345</b>	<b>(3 623)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(1 797 410)</b>	<b>(47 739)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(1 797 410)</b>	<b>(47 739)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(1 797 410)</b>	<b>(47 739)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	0	(9 153)
Fremføring av udekket tap		(1 797 410)	(38 587)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(1 797 410)</b>	<b>(47 739)</b>



Nsm Group AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	91 424	2 161 267
Andre kortsiktige fordringer		2 316	222 907
<b>Sum fordringer</b>		<b>93 740</b>	<b>2 384 174</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	323 334	382 721
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>417 074</b>	<b>2 766 895</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>417 074</b>	<b>2 766 895</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	(10 691)	(10 691)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 309</b>	<b>19 309</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(1 835 997)	(38 587)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 835 997)</b>	<b>(38 587)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(1 816 688)</b>	<b>(19 278)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 585 760	1 739 080
Skyldig offentlige avgifter		7 125	321 216
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	592 515	592 515
Annen kortsiktig gjeld		48 362	133 362
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 233 762</b>	<b>2 786 173</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 233 762</b>	<b>2 786 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>417 074</b>	<b>2 766 895</b>

Oslo 04.06.2019

Natalie Henriksen  
Daglig Leder

Sonena Rahber  
Styreleder



Nsm Group AS

## Noter 2018

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skattefordel blir ikke balanseført av forsiktighetshensyn.

### Note 1 - Lønnskostnader, ytelser til daglig leder og styret. Ytelser til revisor.

Noter for Nsm Group AS

Organisasjonsnr. 916871317



Nsm Group AS

## Noter 2018

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønn	397 600	572 320
Arbeidsgiveravgift	57 385	82 556
Pensjonskostnader	7 919	10 250
Andre lønnsrelaterte ytelser	791	7 238
<b>Totalt</b>	<b>463 695</b>	<b>672 363</b>

Selskapet har etablert en ordning som tilfredsstillter kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Daglig leder</b>		
Lønn	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum daglig leder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Daglig leder er avlønnet i morselskapet Kouture AS.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Styret</b>		
Lønn styreleder	297 600	480 000
Andre ytelser styreleder	1 464	2 928
<b>Sum styreleder</b>	<b>299 064</b>	<b>482 928</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Revisor</b>		
Revisjon	22 173	0
Andre tjenester	0	0
<b>Sum revisor</b>	<b>22 173</b>	<b>0</b>

Revisjon av selskapets årsregnskaper er valgt for regnskapsåret 2017 og fravalgt fra og med regnskapsåret 2018.



Nsm Group AS

## Noter 2018

### Note 2 - Skattegrunnlag/Skattekostnad

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-1 797 410
+ Permanente og andre forskjeller	-52
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 120 000
<b>= Inntekt</b>	<b>-677 462</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	23

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 3 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>A. innsk. EK</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum EK</b>
Egenkapital 01.01	30 000	- 10 691	- 38 587	- 19 278
Årets resultat			- 1 797 410	- 1 797 410
Avgitt konsernbidrag				
Avsatt utbytte				
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>- 10 691</b>	<b>- 1 835 997</b>	<b>- 1 816 688</b>

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift selv om selskapets operative drift inntil videre er avbrutt. Egenkapitalen i selskapet er tapet. Styret er klar over sin handleplikt etter aksjeloven og ansvaret for å drive på kreditors regning. Selskapet har ihverksatt tiltak som minimerer kostnadene framover.

### Note 4 - Mellomværende konsernselskaper

Noter for Nsm Group AS

Organisasjonsnr. 916871317



Nsm Group AS

## Noter 2018

<b>Kouture AS:</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Kundefordringer	1 197 159	1 662 709
<b>Sum</b>	<b>1 197 159</b>	<b>1 662 709</b>

Kundefordringen er nedvurdert via en tapavsetning på 1.120.000 i 2018.

<b>Kouture Clothing AS:</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Mellomværende	- 592 515	- 592 515
Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Sum</b>	<b>- 592 515</b>	<b>- 592 515</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum nettofordring på konsernselskaper</b>	<b>604 644</b>	<b>1 070 194</b>

Mellomværende er ikke renteberegnet i 2018.

### Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 23 501.

### Note 6 - Selskapskapital og aksjonærer

Aksjonærene i selskapet var pr. 31.12.:

<b>Aksjeeier</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Verv</b>
Kouture AS	85	100%	
<b>Sum</b>	<b>85</b>	<b>100%</b>	

Totalt 85 ordinære aksjer pålydende kr 352,94,-. Bokført verdi kr 30.000,-. Hver aksje har en stemme.